cause it is no act of possibility. Had the act objected been feasible, and God had not the power to effect it, then had he wanted some power, and consequently had not been omnipotent. But being it is not want of power in the agent, but of possibility in the object, it proveth no deficiency in God.

⁷⁵ 'Neque enim et vitam Dei et præscientiam Dei sub necessitate ponimus, si dicamus necesse esse Deum semper vivere, et cuncta præscire: sicut nec potestas ejus minuitur, cum dicitur mori fallique non posse. Sic enim hoc non potest, ut potius, si posset, minoris esset utique potestatis. Recte quippe omnipotens dicitur, qui tamen mori et

he cannot want, whose nature is all-sufficient; he cannot die, who is essentially and necessarily existent. Nor can that be a diminution of his omnipotency, the contrary whereof would be a proof of his impotency, a demonstration of his infirmity.

Heb. vi. 18. Thus it is impossible for God to lie⁷⁶, to whom we say nothing is impossible; and he, who can do all things, cannot deny himself⁷⁷. Because a lie is repugnant to the perfection of veracity,

which is essential unto God, as necessarily following from his infinite knowledge and infinite sanctity. We who are ignorant may be deceived, we who are sinful may deceive; but it is

falli non potest. Dicitur enim omnipotens faciendo quod vult, non patiendo quod non vult: quod ei si accideret, nequaquam esset omnipotens. Unde propterea quaedam non potest, quia omnipotens est.' *S. August. de Civit. Dei, lib. v. cap. 10.* [vol. vii. p. 125 A.] 'Nam ego dico quanta non possit. Non potest mori, non potest peccare, non potest mentiri, non potest falli. Tanta non potest: quæ si posset, non esset omnipotens.' *Auctor Serm. cxix. de Temp. cap. 1.* [Augustin. Op. vol. v. p. 939 B. Epist. CCXIII.]

76 'Numquidnam mentitur Deus? Sed non mentitur, quia impossibile est mentiri Deum. Impossibile autem istud, numquidnam infirmitatis est? Non utique. Nam quomodo omnia potest, si aliquid efficere non potest? Quid ergo ei impossibile? Illud utique quod naturæ ejus contrarium est, non quod virtuti arduum. Impossibile, inquit, est ei mentiri; et impossibile istud non infirmitatis est, sed virtutis et majestatis; quia veritas non recipit mendacium, nec Dei virtus levitatis errorem.' *S. Ambros. Annot. in Num.* [Epist. 50. §. 1. vol. ii. p. 993 B.] 'Si volunt invenire quod Omnipotens non potest, habent prorsus, ego dicam, mentiri non potest. Credamus ergo quod potest, non credendo quod non potest.' *S. August. de Civit. Dei, lib. xxii. cap. 25.* [vol. vii. p. 693 A.]